
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                          

«Кобяковская основная общеобразовательное школа» 

 

Приказ № 3 

от «13»   сентября  2021 г. 

 

«Об организации и  проведения школьного  этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» 

д. Кобяково 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской 

олимпиады школьников», в целях выявления одаренных детей,  приказа Управления 

образования  Администрации  Орджоникидзевского  района  «Об организации и  

проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 

учебном году» от 07.09.2021 г. № 275 в целях организации школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (далее Олимпиада) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап Олимпиады в период с  04 октября по 20 октября 2021 года, 

в соответствии с графиком, по следующим предметам: русский язык,  биология, 

математика,  география, обществознание, физическая культура. (Приложение №1).  

2. Утвердить состав предметного жюри Олимпиады (Приложение №2); 

3. Заместителю директора по УВР: 

-  обеспечить проведение школьного этапа Олимпиады в установленные 

сроки в соответствии с порядком проведения школьного этапа; 

- обеспечить формирование и организацию работы членов предметных жюри 

в период проведения олимпиады; 

- протоколы проведения школьного этапа Олимпиады предоставить в МК ОУ 

до 28.10.2021; 

- сформировать отчѐт о проведении школьного этапа Олимпиады и 

представить его в управление образования до 05.11.2021 г. 

4. Контроль за проведением школьного этапа Олимпиады возложить на заместителя 

директора по УВР Кокову А.Г.  

 
 

 

 


